[image: ]
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Миллеровского городского поселения

 РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в
Решение Собрания депутатов
Миллеровского городского поселения № 220 от 26.12.2024
«О передаче к осуществлению части
полномочий Миллеровского городского
поселения по организации в границах поселения
электро-, тепло-, газо– и водоснабжения населения,
водоотведения, снабжения населения топливом
в пределах полномочий, установленных
законодательством Российской Федерации
в рамках государственной
программы Российской Федерации
«Комплексное развитие сельских территорий»

Принято
Собранием депутатов                                                        22 августа  2025 года

         Руководствуясь пунктом 19 части 1, частью 3 статьи 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.05.2019 № 696 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,  с целью реализации на территории муниципального образования «Миллеровское городское поселение» объекта: «Реконструкция сетей водоотведения и сооружений на них в г. Миллерово Ростовской области»

РЕШИЛО:

       1. Добавить в Решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения № 220 от 26.12.2024 пункт 1.3.1, изложив в следующей редакции:
         - «1.3.1 Заключение муниципального контракта на осуществление строительного контроля»;
        2. Добавить в Решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения № 220 от 26.12.2024 пункт 1.3.2, изложив в следующей редакции:
         - «1.3.2 Заключение муниципального контракта на осуществление авторского надзора»;
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за опубликованием и размещением на официальном сайте настоящего Решения возложить на Администрацию Миллеровского городского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комиссии по промышленности, транспорту, связи, коммунальному хозяйству и торговле – Осадченко П.Н.

И. о. Председателя Собрания депутатов  -
главы Миллеровского городского поселения                       С. Б. Галушкина

г. Миллерово
«22» августа 2025 года
№265

image1.png